
      
Israel Jumalan suunnitelmissa  

Israelin kansan kohtalot yhdistetään usein profetioihin. Kuitenkaan Jumalan 
kutsussa ja suunnitelmassa Israelille ei ensisijaisesti ole kyse profetioista, vaan 
Jumalan lunastavista tarkoitusperistä koko ihmiskunnalle.  

Jumalalla on alusta lähtien ollut selvä tarkoitus ja päämäärä: Hän lunastaa koko 
ihmissuvun ja sovittaa sen synnit Pojassaan ja uudistaa lopuksi koko maailman luoden 
uudet taivaat ja uuden maan. Israel on tässä avainasemassa. Sen pitkään historialliseen 
vaellukseen on sisäänkudottuna jumalalliset lunastustarkoitukset ja siunaukset koko 
ihmiskuntaa varten.   

Jumalan aloite ihmiskunnan lunastamiseksi 
Noin 4000 vuotta sitten Jumala kutsui Abramin (jolle myöhemmin antoi nimen Aabraham) 
ja sanoi hänelle: Lähde maastasi, suvustasi ja isäsi kodista siihen maahan, jonka minä 
sinulle osoitan. Niin minä teen sinusta suuren kansan, siunaan sinut ja teen sinun nimesi 
suureksi, ja sinä olet tuleva siunaukseksi. Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja 
kiroan ne, jotka sinua kiroavat, ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat maan 
päällä

 

(1). Luettuamme Raamatun ensimmäiset 11 lukua huomaamme ihmiskunnan 
syntiin langenneen tilan, eksyksissä olon ja täydellisen kyvyttömyyden löytää itse tietään 
takaisin Jumalan yhteyteen. Niinpä Jumala tekee aloitteen ja lähestyy Aabrahamia ja alkaa 
puhua hänelle koko ihmiskunnan lunastuksesta näillä sanoilla: sinussa tulevat siunatuiksi 
kaikki sukukunnat maan päällä . Uusi Testamentti kertoo meille kuinka Aabrahamille tässä 
julistettiin hyvä sanoma eli evankeliumi Aabrahamin jälkeläisestä, Jeesuksesta 
Kristuksesta (2). Evankeliumi siis alkaa Aabrahamista eikä suinkaan vasta Matteuksen 
evankeliumista. Aabraham jälkeläisineen kutsuttiin ihmiskunnan lunastuksen tähden ja 
heille annettiin tehtäväksi synnyttää jumalihminen Kristus Jeesus maailman Vapahtajaksi. 
Että näin voi tapahtua, tarvittiin siihen maa ja kansa. Jumala tekikin liiton Aabrahamin 
kanssa ja lupasi hänelle jälkeläisiä kuin tähtiä taivaalla sekä maa-alueen ikuiseksi 
omaisuudeksi (3) 

 

tämä kaikki maailman lunastuksen tähden. Aabrahamista alkoi Israelin 
kansan ja juutalaisten pitkä historiallinen vaellus, jonka kuluessa heidän tuli lahjoittaa 
maailmalle Kirjoitukset ja lihaan tullut Sana, jumalihminen Kristus Jeesus, luvattu Messias 
(4). Israel on siis asetettu erilleen kaikista muista kansoista jumalallisia tarkoituksia varten 
ja on näin Jumalan valittu kansa (5); siksi myös Jumalan pelastus, rakkaus, armo, 
katumus, kuritus ja tuomiot ovat kohdistetut ensin Israeliin (6). Israel pysyy Jumalan 
silmäteränä.  

Lunastussuunnitelman toteutus 
Jumalan lunastavat toimenpiteet Israelin kautta koko maailman hyväksi ovat riippuvaisia 
Jumalan luonteesta eivätkä pohjaudu Israelin kansan uskoon tai epäuskoon. Niin 
voimallinen on Jumalan armo ja voima ja viisaus, että Hän on käyttänyt Israelia 
suunnitelmiensa toteutumiseksi sekä sen ollessa oikeassa suhteessa Jumalaan, että sen 
hengellisessä epäuskossa ja sokeudessa. Israel on ensinnäkin Jumalan megafoni jonka 
kautta Hän on puhunut koko maailmalle 

 

älkäämme koskaan unohtako, että olemme 



saaneet Raamatun 66 kirjaa juutalaisilta. Israel myös lahjoitti meille kalleimman ja 
arvokkaimman mahdollisen lahjan: Messiaan ja Hänen kuolemansa ristillä. Juutalaisen 
kansan johtajien ollessa hengellisesti sokeita ja peitevaate sydämensä päällä, Jumala 
toteutti jo Aabrahamille ilmoittamansa suunnitelman: Aabrahamin jälkeläisen, tuon 
jumalihmisen tuli kuolla ihmiskunnan synnin sovittamiseksi (7). Apostoli Pietari sanookin 
juutalaisille kuulijoillensa: Hänet, joka teille luovutettiin, Jumalan ennaltamäärätyn 
päätöksen ja edeltätietämyksen mukaan, te laista tietämättömien miesten kätten kautta 
naulitsitte ristille ja tapoitte tiedän, että te olette tietämättömyydestä sen tehneet mutta 
näin on Jumala täyttänyt sen, minkä Hän oli edeltä ilmoittanut kaikkien profeettain suun 
kautta, että nimittäin Hänen Voideltunsa piti kärsimän

 

(8). Jumalan 
lunastussuunnitelma Israelin ja koko maailman elämän puolesta toteutui täydellisesti 
Jeesuksessa. Juutalaiset eivät siis suinkaan ole syyllisiä Jumalan murhaan . Raamattu 
myös selkeästi kertoo heidän toimineen tietämättömyydestä . Kyseessä oli Jumalan 
suunnitelma ihmiskunnan lunastamiseksi Aabrahamille annetun lupauksen mukaisesti. 
Jeesuksen kuolleistanousemisen jälkeen vuodatettiin Pyhä Henki ja syntyi ensimmäinen 
seurakunta. Israel oli synnyttänyt Jeesuksen, ja Jeesus synnytti seurakunnan.   

Lunastajan paluu maan päälle 
Jumala ei ole unohtanut Israelia, vaan kansa on palannut muinaiseen kotimaahansa 2000 
vuoden hajaannuksessa olon jälkeen, ja heidän pitkä vaellusmatkansa alkaa lähestyä 
loppuaan. Israelin matka tulee päättymään heidän Jumalansa kohtaamiseen ja 
täydelliseen sovintoon Hänen kanssaan (9). He tulevat kansana luomaan katseensa 
Häneen, jonka he ovat lävistäneet

 

ja pelastuvat (10). Luonnolliset oksat tulevat 
oksastettaviksi omaan öljypuuhunsa

 

ja koko maailmaan tulee vihdoinkin rauha (11). 
Israelin tultua oikeaan suhteeseen Jumalansa kanssa muutkin maailman kansat saavat 
siunauksensa (12). Jumala aloitti Abrahamista, ja tulee myös päättämään hyvän työnsä 
Aabrahamin jälkeläisiin. Israel on mennyt kotiin välittämään ihmiskunnalle viimeisen 
siunauksen: Messiaan paluun maan päälle. Jeesus kytkee oman paluunsa maan päälle 
Israelin paluuseen muinaiseen kotimaahansa (13). Tässä tosiseikassa, että juutalaiset 
ovat muinaisessa kotimaassaan Israelissa 2000 vuoden jälkeen itsenäisenä valtiona, 
kuuluu voimakkaammin kuin missään muussa Messiaan askelten kaiku. Kaiken ennalleen 
asettaminen on lähellä.  

Viitteet: 
1) 1 Moos. 12:1-3. 2) Gal.3:8. 3) 1 Moos. 15. 4) Joh.4:22, Room.3:2, 9:1-5. 5) 2 
Moos.19:6. 6) Room.1:16, 2:9-10. 7) 1 Moos 22, Hebr.11:19, Joh 8:56. 8) Apt.2:23, 3:17-
18. 9) Room.11:26-27. 10) Sak.12:10, Room. 11:26. 11) Room.11:24. 12) Jes.2:1-5. 13) 
Luuk.21:24-27. 
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